

Edustajan nimeäminen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään

Kaupunginhallitus 05.02.2024 § 39
174/00.04.01/2023

Kaupunginjohtaja: Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 - hankkeen tavoitteena on edistää maakunnan ilmastokestävyttä, vihreää siirtymää, kiertotaloutta, kestävää kasvua, resurssitehokkuutta sekä tukea tiedon ja osaamisen jakamista toimijoiden välillä.

Hankkeen avulla pyritään tukemaan maakunnan Hinku-tavoitteen, eli 80 % päästövähennystavoitteen saavuttamista edistämällä kunnissa ja yrityksissä tehtävää ilmastotyötä. Hankkeen tavoitteena on myös vauhdittaa alueen elinkeinoelämän kestävää kasvua ja turpeen energiakäytöstä luopumista, joka edistää uusien työpaikkojen syntymistä, luo uusia liiketoimintamahdollisuuksia ja tukee uuden liiketoiminnan kehittymistä lieventäen turpeen energiakäytöstä luopumisesta aiheutuvia negatiivisia taloudellisia ja sosiaalisia vaikutuksia kestävällä tavalla. Hankkeen erityisenä kohderyhmänä nuorten osaamista kehitetään, ja nuoria koulutetaan ilmastovaikuttamisessa.

Hankkeen kestoaika on 1.1.2024–31.5.2026 ja sen toteutuksesta vastaa Pohjois-Karjalan maakuntaliitto.

Hanke jakautuu neljään toimenpiteeseen:

- 1) Ilmastotyön vakiinnuttaminen kunnissa
- 2) Ilmastojohtaminen
- 3) Kestävää kasvua kiertotaloudesta
- 4) Vaikuttava ilmastoviestintä

Ohjausryhmätyöskentely tulee painottumaan maakunnan kuntien ja elinkeinoelämän edistämiseen vihreän siirtymän saralla sekä toimijoiden yhteistyöhön tämän edistämiseksi.

Nurmeksien kaupunkia pyydetään nimeämään 1 varsinainen edustaja ja 1 varajäsen Ilmastokestävä Pohjois-Karjala -hankkeen ohjausryhmään 5.2.2024 mennessä.

Nimeämisissä tulee mahdollisuuksien mukaan kiinnittää huomiota sukupuolten tasa-arvoiseen edustukseen.

Kaupunginjohtaja: Kaupunginhallitus päättää nimetä Ilmastokestävä Pohjois-Karjala 2030 -hankkeen ohjausryhmään varsinaiseksi edustajaksi toimistoinsinööri Hanna-Riikka Ruokolaisen ja varajäseneksi ympäristöinsinööri Ismo Rynnäsen.

Kaupunginhallitus: Ehdotukset hyväksyttiin.